

## **Bilag 2:**

### **Korrektioner, så økonomisystemet afspejler det vedtagne budget**

#### Beløb der ikke blev lagt på rette plads i det gamle økonomisystem

Ved 2. behandlingen af budget 2018 blev givet en bevilling på 100.000 kr. til Naturparken Åmosen. Beløbet flyttes fra puljen Lokale Fællesskaber på politikområde Administration under Økonomiudvalget til politikområde Miljø og planer under Udvalget for Klima og Miljø.

Ved 2. behandlingen af budget 2018 blev det besluttet ikke at spare 200.000 kr. til klubtilbuddet Viften i Vipperød. Aktiviteten skal fremover høre under politikområde Beskæftigelse og uddannelse under Udvalget Beskæftigelse og Uddannelse. Tidligere hørte aktiviteten under politikområde Kultur og fritid under Udvalget Kultur og Fritid. Beløbet flyttes derfor mellem de to politikområder.

Af budgetforudsætningerne fremgår under Udvalget for Kultur og Fritid, at der skal flyttes 18.000 kr. vedrørende Orøkontor til politikområde Kultur og fritid under udvalget Kultur og Fritid fra politikområde Administration under Økonomiudvalget

I budgetforudsætningerne under Økonomiudvalget indgår 312.000 kr. på politikområde Administration under Økonomiudvalget. I økonomisystemet lå beløbet på politikområde Skoler – 0.-9. klasse under Udvalget Børn og Skole. Beløbet flyttes nu på plads under Økonomiudvalget.

I budgetforudsætningerne på politikområde Ældre indgår 728.000 kr. Aktuelt ligger beløbet på politikområde Sundhed. Begge politikområder under Udvalget for Ældre og Sundhed. Beløbet flyttes nu på plads.

I budgettet for opgangsbofællesskabet Lindevej i Jyderup flyttes 112.000 på plads på politikområde Voksenspecialområdet under Socialudvalget. Beløbet flyttes fra politikområde Ejendomme under Økonomiudvalget.

Et beløb vedrørende IT decentralisering på 2.3000.000 kr. skal ligge som serviceudgift og dermed indgå i servicerammen. Beløbet har fejlagtigt været placeret som forsørgelsesudgift udenfor servicerammen. Beløbet flyttes nu på plads.

Et beløb vedrørende Aktivitetsbestemt kommunal medfinansiering på 7.300.000 kr. skal ligge udenfor servicerammen på politikområde Sundhed. Beløbet er fejlagtigt placeret som serviceudgift på politikområde Ældre. Beløbet flyttes nu på plads.

#### Beløb der kom forkert ind i det nye økonomisystem

187.000 kr. flyttes til politikområde Administration fra politikområde Ejendomme – begge politikområder under Økonomiudvalget.

2.580.000 kr. flyttes til politikområde Almene dagtilbud fra politikområde Skoler – 0.-9. klasse – begge politikområder under Udvalget for Børn og Skoler.

111.600 kr. flyttes til politikområde Ejendomme fra politikområde Administration – begge politikområder under Økonomiudvalget.

29.300 kr. flyttes til politikområde Administration fra politikområde Politisk Organisation – begge politikområder under Økonomiudvalget.

## **Bilag 2: Korrektioner, så økonomisystemet afspejler det vedtagne budget**

30.300 kr. flyttes til politikområde Almene Dagtilbud under Udvalget for Børn og Skole fra politikområde Ejendomme under Økonomiudvalget.

32.600 kr. flyttes til politikområde Ejendomme under Økonomiudvalget fra Politikområde Ældre under Udvalget for Ældre og Sundhed.

37.000 kr. flyttes til politikområde Kultur og fritid under Udvalget for Kultur og Fritid fra politikområde Kommunale veje og trafik under udvalget for Klima og Miljø.